

Departament Kultury i  
Dziedzictwa Regionalnego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Wyprawa ZHR na obchody 80 rocznicy bitwy pod Monte Cassino

*nazwa zadania*

**Oferent**

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Górnośląski

**Suma kontrolna**

b023 cf1f 1f9a b7e4 5ce6 3b4c 8f4a 306a

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<b>Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Górnośląski</b> 43-309 Bielsko-Biała Bystrzańska 57  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000057720	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Statut §16 ust. 1 pkt. b, §24 ust. 1 pkt. b; pełnomocnictwo:</b> Adam Ziembowicz Szymon Dziedzic  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Szymon Grahl, 724416523, szymon.grahl@zhr.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wyprawa ZHR na obchody 80 rocznicy bitwy pod Monte Cassino			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-05-05	Data zakończenia	2024-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Zadanie polega na zorganizowaniu wyprawy polskich harcerek i harcerzy do Włoch w terminie 13-23 maja 2024r. z okazji uroczystości 80 rocznicy bitwy o Monte Cassino połączonej z odwiedzeniem miejsc upamiętniających bohaterstwo polskich żołnierzy 2 Korpusu Polskiego (szlaku 2 Korpusu Armii Polskiej gen. Andersa, który planujemy przemierzyć to Bolonia, Ankona, Loreto, Rzym, Monte Cassino).</p> <p>Wyprawa wiąże się ze współorganizacją uroczystości poprzez pełnienie służby harcerek i harcerzy podczas głównych obchodów rocznicy oraz obchodów towarzyszących tj. m.in. służba medyczna, porządkowa, logistyczna, sztandarowa. Harcerze i harcerki podczas służby porządkują polskie cmentarze, przygotowują miejsca siedzące podczas obchodów dla gości i oficjeli, zapewniają dostęp do wody, pomagają kombatantom, którzy biorą udział w obchodach, dbają o bezpieczeństwo i drożność w ciągach komunikacyjnych, działają w ramach Harcerskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego i pełnią inne działania z zakresu organizacji i logistyki wydarzenia.</p> <p>Termin realizacji zadania: początek maja to okres przygotowania do wyjazdu, wyjazd w terminie 13-23 maja a pod koniec maja oraz w czerwcu będą dokańczane sprawy organizacyjne po wydarzeniu takie jak rozliczenia, ewaluacja, sprawozdawczość.</p> <p>Na wydarzeniu 18 maja 2024 upamiętniającym 80 rocznicę zdobycia Monte Cassino oraz uroczystościach towarzyszących w Piedimonte San Germano, Acquafondata oraz Mignano Monte Lungo obecni będą harcerze i harcerski z całej Polski i świata. Jako opolscy harcerze i harcerki Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej czujemy się spadkobiercami sztafety pokoleń i bardzo zależy nam, aby biorąc udział w uroczystościach godnie reprezentować województwo opolskie w pełnieniu służby, jak na harcerzy i harcerski przystało, na rzecz ostatnich świadków tamtych wydarzeń tj. Kombatantów. Pragniemy aby młodzi ludzie – harcerze i harcerki, żyjący w wolnym i suwerennym kraju - byli świadomi historii swojej Ojczyzny i przez osobiste doświadczenie oraz służbę i pomoc niesioną podczas uroczystości, tym samym kształtowali własne postawy w duchu wartości zapisanych na wojskowych sztandarach – Bóg – Honor – Ojczyzna.</p> <p>Grupa docelowa: instruktorki i instruktorzy oraz wędrowniczki i wędrownicy Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej w wieku 15-40 lat zamieszkujący na terenie województwa opolskiego (powiaty kluczborski, opolski, głubczycki).</p> <p>Podczas realizacji zadania oraz trwania wyprawy jako opolscy harcerze chcielibyśmy aktywnie promować Województwo Opolskie poprzez takie działania jak:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• promocja wydarzenia w lokalnych mediach,</li> <li>• przeprowadzenie akcji informacyjnej o wydarzeniu w mediach społecznościowych przed rozpoczęciem wyprawy</li> <li>• regularna relacja w czasie trwania wyprawy w mediach społecznościowych z widocznymi elementami brandingu na facebooku Organizacji Harcerzy ZHR oraz Chorągwi Opolskiej ZHR</li> <li>• oznakowanie / logowanie autokarów w elementy branding ( flagi województwa Opolskiego wraz z opisem )</li> <li>• oflagowanie obozowiska we flagi województwa opolskiego oraz umieszczenie elementów brandingu na namiotach w czasie pobytu w bazach noclegowych we Włoszech</li> <li>• zdjęcia w najistotniejszych miejscach wraz z banerem informacyjnym oraz flagą województwa opolskiego</li> <li>• oflagowanie i znaczące wyróżnienie opolskiej delegacji podczas uroczystości głównych oraz uroczystościach towarzyszących w Piedimonte San Germano, Acquafondata oraz Mignano Monte Lungo</li> <li>• umieszczenia loga na wszystkich materiałach informacyjnych oraz materiałach promocyjnych takich jak broszury, informatory, koszulki</li> <li>• umieszczenie na mundurach harcerskich opolskiej delegacji widocznego oznakowania (loga województwa opolskiego)</li> </ul>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika

Liczba harcerki i harcerzy biorących udział w wydarzeniu	53	dokumentacja zdjęciowa; lista imienna uczestników
--	----	---

**5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej jest organizacją pożytku publicznego, która powstała w 1989 roku.

Celem ZHR jest:

1. wychowanie człowieka metodą harcerską:
  - w myśl Przyrzeczenia i Prawa Harcerskiego,
  - do świadomej postawy obywatelskiej w poczuciu współodpowiedzialności za losy własnej rodziny, narodu i państwa polskiego,
2. upowszechnianie w społeczeństwie ideałów harcerskich.

Działalność statutowa ZHR to m.in. podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, służbę na rzecz bliźnich, w tym działania na rzecz osób niepełnosprawnych oraz zadania w zakresie ratownictwa i ochrony ludności, turystykę, krajoznawstwo oraz organizację wypoczynku dzieci i młodzieży, upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji, działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami.

ZHR jest organizacją hierarchiczną i przedstawia się następująco: ZHR jako stowarzyszenie jest wpisane do KRS, następnie ZHR dzieli się na okręgi, które widnieją w KRS jako oddziały terenowe. Część okręgów ma osobne wpisy do KRS i tym samym osobowość prawną, natomiast część okręgów nie ma osobowości prawnej i działa w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Naczelnicтво. W tej drugiej sytuacji znajduje się Oferent tj. Okręg Górnośląski, który zrzesza harcerki i harcerzy z województwa opolskiego. Władze okręgu nie widnieją w KRS, ale działają w oparciu o udzielone jest imienne pełnomocnictwo członkom zarządu okręgu.

ZHR jako stowarzyszenie utrzymuje się głównie ze składek członkowskich i programowych oraz dodatkowo realizuje działania z zakresu pożytku publicznego z zewnętrznych źródeł finansowania (np. ROHIS, otwarte konkursy ofert/oferty do JST, darowizny pozyskane z różnych fundacji itp.). Osoby zaangażowane w ramach struktur pełniący funkcje wychowawcze i organizacyjne pełnią swoje role w pełni wolontarystycznie.

ZHR organizuje wyjazdy na Monte Cassino rokrocznie od 10 lat i współpracuje w tym zakresie z Urzędem do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych.

Odnosnie finansowania tegorocznej wyprawy do Monte Cassino, szacuje się, że jej koszt wyniesie ok. 100 000 tys. Ze składek uczestników zostaną pokryte koszty programowe. Oferent szuka możliwości pokrycia kosztów organizacyjnych takich koszty związane z transportem, noclegiem, wyżywieniem wnioskując o wsparcie w ramach ofert jednostek samorządu terytorialnego (województwa oraz gmin) oraz wsparcia potencjalnych darczyńców (np. lokalnych przedsiębiorstw).

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Dofinansowanie do kosztu transportu (w tym wynajem autokaru, praca kierowców, opłaty drogowe i parkingowe itp.)	10 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-14 22:09:41

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.